·
·
Sinus Drehgeber
1
Irr
tu
m

6
HOGS 100
Bestellbezeichnung
HOGS100 DN
   Anschluss
  KLK Klemmenkasten, radial
  KLK-AX Klemmendeckel, axial
  Wellendurchmesser
  16H7 Einseitig offene Hohlwelle ø16 mm
  17K Konuswelle ø17 mm (1:10)
 Dichtungssystem
  LR Staubschutz
  SR Feuchtschutz
 Betriebsspannung
     - 5 VDC
     R 9...30 VDC
  Sinusperioden - siehe Tabelle
 Ausgangssignale
  DN K1, K2, K0 + invertierte
Zubehör
Stecker und Kabel
HEK 8 Sensorkabel für Drehgeber
Montagezubehör
DMS 6 Drehmomentstütze Grösse M6
Diagnosezubehör
HENQ 1100 Prüfgerät für Drehgeber
Einseitig offene Hohlwelle ø16 mm oder Konuswelle ø17 mm (1:10)
720…5000 Sinusperioden pro Umdrehung
Sinusperioden
720 800 1024 2048 5000
·
·